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LABORATORI FORMATIVI NEO ASSUNTI A.S. 2019/20

n. - LABORATORIO FORMATIVO DOCENTI data orario FORMATORE

1 A ORIENTAMENTO E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA primaria/I grado/II grado 21/04/2020 15.00/17.00 FENZI DUILIO

2 B INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI infanzia/primaria 07/04/2020 15.00/17.00 FENZI DUILIO

3 B INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI I grado 08/04/2020 15.00/17.00 DORIGONI CLAUDIA

4 B INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI II grado 16/04/2020 15.00/17.00 CASADEI MAURIZIO GUIDO

5 C GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI infanzia/primaria 15/04/2020 15.00/17.00 LOCATI MILENA

6 C GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI I grado 27/04/2020 15.00/17.00 TERZOLI NORA

7 C GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI II grado 29/04/2020 15.00/17.00 TERZOLI NORA

8 D VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONE DI SISTEMA (AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO) infanzia/primaria 24/04/2020 15.00/17.00 TRABATTONI MARIAGNESE

9 D VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONE DI SISTEMA (AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO) I grado 28/04/2020 15.00/17.00 QUAGLIARINI MICHELE

10 D VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONE DI SISTEMA (AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO) II grado 30/04/2020 15.00/17.00 QUAGLIARINI MICHELE

11 E BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI infanzia/primaria 22/04/2020 15.00/17.00 CASTOLDI DANIELA

12 E BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI I grado/II grado 17/04/2020 15.00/17.00 LOCATI MILENA

13 F NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA infanzia/primaria 20/04/2020 15.00/17.00 FRITTOLI FABIO

14 F NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA I grado 31/03/2020 15.00/17.00 PARRELLA FRANCESCO

15 F NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA I grado 06/04/2020 15.00/17.00 PARRELLA FRANCESCO

16 F NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA II grado 01/04/2020 15.00/17.00 TRAMONTANA GIUSEPPE

17 G BUONE PRATICHE DI METODOLOGIA DIDATTICA infanzia/primaria 06/05/2020 15.00/17.00 TERZOLI NORA

18 G BUONE PRATICHE DI METODOLOGIA DIDATTICA I grado 02/04/2020 15.00/17.00 RIZZO VIRGINIA

19 G BUONE PRATICHE DI METODOLOGIA DIDATTICA II grado 23/04/2020 15.00/17.00 RIZZO VIRGINIA

attività online



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "MOSE' BIANCHI"_ MONZA

POLO FORMATIVO NEOASSUNTI - AMBITO  27

FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 1/A_ORIENTAMENTO E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA

FORMATORE: Prof.  Fenzi Duilio

INCONTRO ONLINE 21/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ALTISSIMO PAOLA SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

2 APICELLA MARIA ROSARIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

3 CANTU' VERA SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

4 CATELLI NAZZARENA SECONDARIA DI I GRADO MBIC894003 IC GIACOMO PACCINI SOVICO

5 DOSSI LUCIANA ANTONIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

6 FUMAGALLI ALESSANDRA SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

7 GRECO BARBARA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

8 MANGIAGALLI OTTAVIA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

9 MANNA ROBERTO SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

10 RAVASIO ELISA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

11 SARMIENTO SISALIMA NANCY EULALIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

12 SCALZI SUSANNA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

13 TREMOLADA GIORGIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

14 VETRO GIUSEPPE SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

15 CINQUEMANI ILARIA PRIMARIA MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

16 CAVONE ANTONIO SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

17 MILANI LAURA ELISABETTA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

18 RURALE VALENTINA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

19 AMELIO STEFANIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

20 CACCIA CARLA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

21 MANCINI MARIA CRISTINA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 2/B_INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI

FORMATORE: Prof.  Fenzi Duilio

INCONTRO ONLINE 07/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 AIELLO ANNA DESIRE' INFANZIA MBIC8EX001 IC DON MILANI - VIMERCATE II VIMERCATE

2 ARRIGONI MANUELA INFANZIA MBIC8AE002 IC  DON  LORENZO MILANI MONZA

3 ATZA DEBORAH INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

4 BELLOTTI MARTA INFANZIA MBIC8AH00D IC  KOINE' MONZA

5 FALLUCCA MANUELA PRIMARIA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

6 GIANI PAOLA PRIMARIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

7 GUGLIELMO SERENA INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

8 MAIDA ADELINA PRIMARIA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

9 PANELLA LORETTA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

10 PETRUCCI GIULIANA PRIMARIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

11 PULICI DANIELA INFANZIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

12 TAVOLA BARBARA INFANZIA MBIC8EX001 IC DON MILANI - VIMERCATE II VIMERCATE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 3/B_INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI

FORMATORE: Prof.ssa  Dorigoni Claudia

INCONTRO ONLINE 08/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

------ COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 BANDINI ELENA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F800E IC VIA FOSCOLO MONZA

2 BELTRAME MANUELA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

3 CIULLA GIROLAMO SECONDARIA DI I GRADO MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

4 DEL GIUDICE FABIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

5 DI FONZO GIORGIO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

6 DI IORIO CATERINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

7 DI MEO ANTONIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CM00Q IC  D. ALIGHIERI CORNATE D'ADDA

8 NALE MARIACRISTINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F5003 IC RITA LEVI MONTALCINI-1909-2012LISSONE

9 PALLADINO SABINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

10 PONTI ANNA EBE DOMENICA SECONDARIA DI I GRADO MBMM0CC00L CPIA MONZA MONZA

11 SALVI FABIO DANIELE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

12 SANTAMARIA ALESSIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

13 SASSI MARZIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F800E IC VIA FOSCOLO MONZA

14 SILVA CHIARA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AH00D IC  KOINE' MONZA

15 SZLEZYNGER DOMINIKA ANNA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

16 TREMOLADA GIORGIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

17 TROTTI LUCIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

18 TUFARIELLO FEDERICO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DP002 IC BUSNAGO BUSNAGO

19 ZAFFARONI ANGELA GIOVANNA MARIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

20 DELLA PIETRA PATRIZIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 4/B_INCLUSIONE SOCIALE E DINAMICHE INTERCULTURALI

FORMATORE: Prof.  Casadei Maurizio Guido

INCONTRO ONLINE 16/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

------ COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ALTISSIMO PAOLA SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

2 BOVE LUCA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

3 BUETAS MARIA JOSE' SECONDARIA DI II GRADO MBPM06000E LICEO CARLO PORTA MONZA

4 CACCIA CARLA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

5 CHIRICO CARMELA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

6 DUFRANE NATHALIE SECONDARIA DI II GRADO MBPM06000E LICEO CARLO PORTA MONZA

7 GERUNDINO MARGHERITA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

8 GRILLO CINZIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

9 LEONTI DANIELA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

10 MANGIAGALLI OTTAVIA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

11 MOTTA LAURA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

12 NOBILI ELENA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

13 PERABONI BENEDETTA SECONDARIA DI II GRADO MBTF410002 I.T.I. P.HENSEMBERGER MONZA

14 RAVASIO ELISA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

15 ROMANIN MARINA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

16 SARMIENTO SISALIMA NANCY EULALIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

17 TONANI SARA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

18 TORNAGHI MICHELE SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

19 RURALE VALENTINA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 5/C_GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI

FORMATORE: Prof.ssa Locati Milena

INCONTRO ONLINE 15/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

Colonn

a1
COGNOME NOME ORDINE GRADO

COD. MECC.
DENOMINAZIONE COMUNE

1 BALESTRA YLENIA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

2 BELLOTTI MARTA INFANZIA MBIC8AH00D IC  KOINE' MONZA

3 BESTETTI VALENTINA MARIA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

4 CICI LAURA PRIMARIA MBIC8AJ009 IC  DON CAMAGNI BRUGHERIO

5 CINQUEMANI ILARIA PRIMARIA MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

6 COLCIAGO CHIARA BERNEDETTE INFANZIA MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

7 COSENTINO CATERINA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

8 CRAPANZANO FLORIANA PRIMARIA MBIC8BS008 IC LESMO LESMO

9 CRISTALDI AMBRA PRIMARIA MBIC8AA00P IC  SALVO D'ACQUISTO MONZA

10 DE BRITA NICOLETTA PRIMARIA MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

11 DE MATTEIS ELISABETTA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

12 FALLUCCA MANUELA PRIMARIA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

13 FOSSATI LINDA PRIMARIA MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

14 GUERINONI AMBRA INFANZIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

15 GUGLIELMO SERENA INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

16 IANNACCONE STEFANIA PRIMARIA MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

17 MAIDA ADELINA PRIMARIA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

18 MANSUETO GIOVANNA ROSARIA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

19 MIRULLA PROVVIDENZA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

20 ORSANIGO CHIARA MARIA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

21 PATERA FRANCA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

22 PISCITELLI MARIANTONIETTA PRIMARIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

23 PULICI DANIELA INFANZIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

24 REDAELLI LINDA PRIMARIA MBIC8CN00G IC  MANZONI ORNAGO

25 RETTURA EMILIA PRIMARIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

26 STUCCHI FRANCESCA PRIMARIA MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

27 TRANI ELISA SERENA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

28 TRINGALI MARILENA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

29 CONFALONIERI SERENA INFANZIA MBIC8BS008 IC LESMO LESMO
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 6/C_GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI

FORMATORE: Prof.ssa Terzoli Nora

INCONTRO ONLINE 15/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

Colonn

a1
COGNOME NOME ORDINE GRADO

COD. MECC.
DENOMINAZIONE COMUNE

1 ACCOMANDO ANTONELLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

2 ALBANI TATIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

3 BANDINI ELENA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F800E IC VIA FOSCOLO MONZA

4 BELTRAME MANUELA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

5 BENZONI DANIELA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AA00P IC  SALVO D'ACQUISTO MONZA

6 CATALDI GIOVANNI SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

7 D'AGOSTINO PETRONILLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

8 D'AMARO SILVIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC894003 IC GIACOMO PACCINI SOVICO

9 DEL GIUDICE FABIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

10 DELLA PIETRA PATRIZIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

11 DURANTI ENRICO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

12 FACCHINI MARIA ROSARIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

13 FIORELLA VINCENZO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

14 FORMENTI GIGLIOLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83900E IC GIOVANNI XXIII BESANA IN BRIANZA

15 GESUELE ROBERTA TERESA SECONDARIA DI I GRADO MBIC89200B IC III DE AMICIS LISSONE

16 MANGIORE SIMONA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AC00A IC SAN FRUTTUOSO MONZA

17 MOLGORA GABRIELLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

18 MONACO PAOLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

19 NALE MARIACRISTINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F5003 IC RITA LEVI MONTALCINI-1909-2012LISSONE

20 PASINI SARA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

21 PINIZZOTTO GIOVANNI SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

22 RIZZO MARIA SAVERIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AD006 IC ANNA FRANK MONZA

23 SANGALLI ELENA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83900E IC GIOVANNI XXIII BESANA IN BRIANZA

24 SASSI MARZIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F800E IC VIA FOSCOLO MONZA

25 SILVA CHIARA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AH00D IC  KOINE' MONZA

26 SZLEZYNGER DOMINIKA ANNA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

27 TALLARICO EGIDIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

28 MOGGIO FEDERICA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

29 DI MEO ANTONIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CM00Q IC  D. ALIGHIERI CORNATE D'ADDA

30 DI FONZO GIORGIO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 7/C_GESTIONE DELLA CLASSE E PROBLEMATICHE RELAZIONALI

FORMATORE: Prof.ssa Terzoli Nora

INCONTRO ONLINE 29/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

Colonn

a1
COGNOME NOME ORDINE GRADO

COD. MECC.
DENOMINAZIONE COMUNE

1 ALTISSIMO PAOLA SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

2 ALVAREZ HERRERA JESUS EDUARDO SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

3 AMELIO STEFANIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

4 BELLOTTI VERONICA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINIMONZA

5 BOVE LUCA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

6 CALTAGIRONE MARIO SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

7 CANTU' VERA SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

8 CAVONE ANTONIO SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

9 CEGLIA FRANCESCA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

10 COLOSSI DANIELE SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

11 DOSSI LUCIANA ANTONIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

12 FAUSCIANA EMILY SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

13 FUMAGALLI ALESSANDRA SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

14 GRECO BARBARA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

15 IMBROGNO NUNZIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

16 MANCINI MARIA CRISTINA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

17 MONTEFUSCO FRANCESCO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

18 MOTTA LAURA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

19 PERABONI BENEDETTA SECONDARIA DI II GRADO MBTF410002 I.T.I. P.HENSEMBERGER MONZA

20 POZZI CATIA SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

21 RADOSTA ANDREA SECONDARIA DI II GRADO MBPM06000E LICEO CARLO PORTA MONZA

22 ROMANIN MARINA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

23 ROSITO ANNA MARIA SECONDARIA DI II GRADO MBTF410002 I.T.I. P.HENSEMBERGER MONZA

24 TAGLIABUE GIANPAOLO SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

25 TONANI SARA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

26 TROMBETTA ANNA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

27 VETRO GIUSEPPE SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

28 LEONTI DANIELA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

29 SANTORO MARIA GRAZIA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINIMONZA

mailto:b_vero@tin.it%20;
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 8/D_VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONE DI SISTEMA (AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO)

FORMATORE: Prof.ssa Trabattoni Mariagnese

INCONTRO ONLINE 24/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

------ COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ARBUTI VALENTINA FRANCESCA INFANZIA MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

2 ARRIGONI MANUELA INFANZIA MBIC8AE002 IC  DON  LORENZO MILANI MONZA

3 BALESTRA YLENIA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

4 CICI LAURA PRIMARIA MBIC8AJ009 IC  DON CAMAGNI BRUGHERIO

5 CORSI MARIA PRIMARIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

6 CRAPANZANO FLORIANA PRIMARIA MBIC8BS008 IC LESMO LESMO

7 DE GRAZIA LUCIA PRIMARIA MBIC8AD006 IC ANNA FRANK MONZA

8 FOSSATI LINDA PRIMARIA MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

9 GIANI PAOLA PRIMARIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

10 PETRUCCI GIULIANA PRIMARIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

11 PISCITELLI MARIANTONIETTA PRIMARIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

12 PULICI DANIELA INFANZIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

13 REDAELLI LINDA PRIMARIA MBIC8CN00G IC  MANZONI ORNAGO

14 RETTURA EMILIA PRIMARIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

15 SALA ELISABETTA PRIMARIA MBIC843006 IC  VIA SAURO VERANO BRIANZA

16 SARTORI CLARA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

17 ZANNINI QUIRINI GIOVANNA PRIMARIA MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

18 ZOBEL MARIKA INFANZIA MBIC8F5003 IC RITA LEVI MONTALCINI-1909-2012LISSONE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 9/D_VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONJE DI SISTEMA (AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO)

FORMATORE: Prof. Quagliarini Michele

INCONTRO ONLINE 28/04/2020

------ COGNOME NOME
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 BANDINI ELENA MBIC8F800E IC VIA FOSCOLO MONZA

2 CATALDI GIOVANNI MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

3 CATELLI NAZZARENA MBIC894003 IC GIACOMO PACCINI SOVICO

4 D'AGOSTINO PETRONILLA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

5 D'AMARO SILVIA MBIC894003 IC GIACOMO PACCINI SOVICO

6 DI IORIO CATERINA MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

7 MOGGIO FEDERICA MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

8 MOLGORA GABRIELLA MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

9 NERONI ALICE MBIC8AC00A IC SAN FRUTTUOSO MONZA

10 PASINI SARA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

11 PONTI ANNA EBE DOMENICA MBMM0CC00L CPIA MONZA MONZA

12 RIZZO MARIA SAVERIA MBIC8AD006 IC ANNA FRANK MONZA

13 SABINA ALEXANDRE TEODOSIO TONY ANTOINEMBIC8BS008 IC LESMO LESMO

14 SCALZI SUSANNA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

15 SZLEZYNGER DOMINIKA ANNA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

16 TREMOLADA GIORGIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

17 ZONCA MARIKA DORINA MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

18 GUARIGLIA RAFFAELLA MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

19 TUFARIELLO FEDERICO MBIC8DP002 IC BUSNAGO BUSNAGO

20 ZAFFARONI ANGELA GIOVANNA MARIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 10/D_VALUTAZIONE DIDATTICA E VALUTAZIONJE DI SISTEMA (AUTOVALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO)

FORMATORE: Prof. Quagliarini Michele

INCONTRO ONLINE 30/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

------ COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 BONFANTI NOEMI SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

2 CALTAGIRONE MARIO SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

3 CANTU' VERA SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

4 CEGLIA FRANCESCA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

5 CHELLINI ILARIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

6 COLOSSI DANIELE SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

7 DEROSA MARIA SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

8 FUMAGALLI ALESSANDRA SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

9 GLADILINA IRINA SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

10 MANDOLARO MELANIA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINIMONZA

11 MANGIAGALLI OTTAVIA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

12 MESSANA EMILIO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06300G I.I.S. G. MERONI LISSONE

13 MIROLLI GIOVANNI SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

14 MONTEFUSCO FRANCESCO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

15 PAROZZI CARLA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINIMONZA

16 RAVASIO ELISA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

17 RURALE VALENTINA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

18 TAGLIABUE GIANPAOLO SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

19 TORNAGHI MICHELE SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

20 VETRO GIUSEPPE SECONDARIA DI II GRADO MBIS09800E I.I.S. LEONARDO DA VINCI CARATE BRIANZA

21 MANNA ROBERTO SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

22 RAVASIO MAURO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06300G I.I.S. G. MERONI LISSONE

23 SPINA ANDREA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

24 VASINI VALENTINA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

25 BELLON ROBERTA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 11/E_BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI

FORMATORE: Prof.ssa Castoldi Daniela

INCONTRO ONLINE 22/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 AIELLO ANNA DESIRE' INFANZIA MBIC8EX001 IC DON MILANI - VIMERCATE II VIMERCATE

2 ARBUTI VALENTINA FRANCESCA INFANZIA MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

3 ARRIGONI MANUELA INFANZIA MBIC8AE002 IC  DON  LORENZO MILANI MONZA

4 ATZA DEBORAH INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

5 BESTETTI VALENTINA MARIA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

6 COLCIAGO CHIARA BERNEDETTE INFANZIA MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

7 COSENTINO CATERINA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

8 CRISTALDI AMBRA PRIMARIA MBIC8AA00P IC  SALVO D'ACQUISTO MONZA

9 DE BRITA NICOLETTA PRIMARIA MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

10 DE GRAZIA LUCIA PRIMARIA MBIC8AD006 IC ANNA FRANK MONZA

11 DE MATTEIS ELISABETTA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

12 GUERINONI AMBRA INFANZIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

13 IANNACCONE STEFANIA PRIMARIA MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

14 MANSUETO GIOVANNA ROSARIA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

15 MIRULLA PROVVIDENZA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

16 ORSANIGO CHIARA MARIA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

17 PANELLA LORETTA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

18 PATERA FRANCA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

19 PISCITELLI MARIANTONIETTA PRIMARIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

20 RETTURA EMILIA PRIMARIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

21 SARTORI CLARA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

22 SILVA MARZIA INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

23 STUCCHI FRANCESCA PRIMARIA MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

24 TRANI ELISA SERENA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

25 TRINGALI MARILENA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 12/E_BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI

FORMATORE: Prof.ssa Locati Milena

INCONTRO ONLINE 17/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ALVAREZ HERRERA JESUS EDUARDO SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

2 BELLOTTI VERONICA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINIMONZA

3 BELTRAME MANUELA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

4 BERETTA ELENA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

5 BRAGHETTO ANNA SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

6 CAVONE ANTONIO SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

7 CAZZANIGA SONIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

8 CHIRICO CARMELA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

9 COSTANTINO ROSETTA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

10 DI LEO GIUSEPPE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

11 FACCHINI MARIA ROSARIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

12 FAUSCIANA EMILY SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

13 FIORELLA VINCENZO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

14 GARZIERA SIMONE SECONDARIA DI I GRADO MBIC82600C IC  S. ANDREA BIASSONO

15 GERUNDINO MARGHERITA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

16 GESUELE ROBERTA TERESA SECONDARIA DI I GRADO MBIC89200B IC III DE AMICIS LISSONE

17 GLADILINA IRINA SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

18 GRAVINO ANTONIO SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

19 GRILLO CINZIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

20 GUARIGLIA RAFFAELLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

21 MILANI LAURA ELISABETTA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

22 MONACO PAOLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

23 NALE MARIACRISTINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F5003 IC RITA LEVI MONTALCINI-1909-2012LISSONE

24 NOBILI ELENA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

25 PINIZZOTTO GIOVANNI SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

26 ROSITO ANNA MARIA SECONDARIA DI II GRADO MBTF410002 I.T.I. P.HENSEMBERGER MONZA

27 SABINA ALEXANDRE TEODOSIO TONY ANTOINESECONDARIA DI I GRADO MBIC8BS008 IC LESMO LESMO

28 SALVI FABIO DANIELE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

29 SILVA CHIARA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AH00D IC  KOINE' MONZA

30 TROMBETTA ANNA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

31 TROTTI LUCIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

32 TALLARICO EGIDIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

33 APICELLA MARIA ROSARIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

34 VASINI VALENTINA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 13/F_NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA

FORMATORE: Prof. Frittoli Fabio

INCONTRO ONLINE 20/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ARBUTI VALENTINA FRANCESCA INFANZIA MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

2 CINQUEMANI ILARIA PRIMARIA MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

3 COLCIAGO CHIARA BERNEDETTE INFANZIA MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

4 CONFALONIERI SERENA INFANZIA MBIC8BS008 IC LESMO LESMO

5 CORSI MARIA PRIMARIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

6 COSENTINO CATERINA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

7 CRISTALDI AMBRA PRIMARIA MBIC8AA00P IC  SALVO D'ACQUISTO MONZA

8 DE BRITA NICOLETTA PRIMARIA MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

9 DE MATTEIS ELISABETTA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

10 FALLUCCA MANUELA PRIMARIA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

11 FOSSATI LINDA PRIMARIA MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

12 GUERINONI AMBRA INFANZIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

13 IANNACCONE STEFANIA PRIMARIA MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

14 MAIDA ADELINA PRIMARIA MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

15 MANSUETO GIOVANNA ROSARIA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

16 MIRULLA PROVVIDENZA PRIMARIA MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

17 PANELLA LORETTA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

18 SALA ELISABETTA PRIMARIA MBIC843006 IC  VIA SAURO VERANO BRIANZA

19 SARTORI CLARA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

20 SILVA MARZIA INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

21 STUCCHI FRANCESCA PRIMARIA MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

22 TAVOLA BARBARA INFANZIA MBIC8EX001 IC DON MILANI - VIMERCATE II VIMERCATE

23 ZANNINI QUIRINI GIOVANNA PRIMARIA MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

24 ZOBEL MARIKA INFANZIA MBIC8F5003 IC RITA LEVI MONTALCINI-1909-2012LISSONE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 14/F_NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA

FORMATORE: Prof. Parrella Francesco

INCONTRO ONLINE 31/03/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 CATALDI GIOVANNI SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

2 CAZZANIGA SONIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

3 COSTANTINO ROSETTA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

4 D'AGOSTINO PETRONILLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CP00B IC  BELLUSCO E MEZZAGO BELLUSCO

5 DI FONZO GIORGIO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

6 DI IORIO CATERINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

7 DI LEO GIUSEPPE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

8 DI MEO ANTONIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CM00Q IC  D. ALIGHIERI CORNATE D'ADDA

9 DURANTI ENRICO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

10 FACCHINI MARIA ROSARIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

11 FORMENTI GIGLIOLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83900E IC GIOVANNI XXIII BESANA IN BRIANZA

12 GARZIERA SIMONE SECONDARIA DI I GRADO MBIC82600C IC  S. ANDREA BIASSONO

13 MOGGIO FEDERICA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

14 PALLADINO SABINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

15 PASINI SARA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

16 PINIZZOTTO GIOVANNI SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

17 SANGALLI ELENA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83900E IC GIOVANNI XXIII BESANA IN BRIANZA

18 SCALZI SUSANNA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EY00R IC ENZO BONTEMPI AGRATE BRIANZA

19 TUFARIELLO FEDERICO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DP002 IC BUSNAGO BUSNAGO

20 CATELLI NAZZARENA SECONDARIA DI I GRADO MBIC894003 IC GIACOMO PACCINI SOVICO
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 15/F_NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA

FORMATORE: Prof. Parrella Francesco

INCONTRO ONLINE 06/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ACCOMANDO ANTONELLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

2 ALBANI TATIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

3 BENZONI DANIELA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AA00P IC  SALVO D'ACQUISTO MONZA

4 CIULLA GIROLAMO SECONDARIA DI I GRADO MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

5 D'AMARO SILVIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC894003 IC GIACOMO PACCINI SOVICO

6 DELLA PIETRA PATRIZIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

7 FIORELLA VINCENZO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

8 GESUELE ROBERTA TERESA SECONDARIA DI I GRADO MBIC89200B IC III DE AMICIS LISSONE

9 GUARIGLIA RAFFAELLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8EW005 IC MANZONI VIMERCATE

10 MANGIORE SIMONA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AC00A IC SAN FRUTTUOSO MONZA

11 MOLGORA GABRIELLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

12 MONACO PAOLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

13 NERONI ALICE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AC00A IC SAN FRUTTUOSO MONZA

14 PONTI ANNA EBE DOMENICA SECONDARIA DI I GRADO MBMM0CC00L CPIA MONZA MONZA

15 SABINA ALEXANDRE TEODOSIO TONY ANTOINESECONDARIA DI I GRADO MBIC8BS008 IC LESMO LESMO

16 SANTAMARIA ALESSIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

17 TROTTI LUCIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

18 ZAFFARONI ANGELA GIOVANNA MARIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

19 ZONCA MARIKA DORINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 16/F_NUOVE RISORSE DIGITALI E LORO IMPATTO SULLA DIDATTICA

FORMATORE: Prof. Tramontana Giuseppe

INCONTRO ONLINE 01/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 AMELIO STEFANIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

2 APICELLA MARIA ROSARIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

3 BELLON ROBERTA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

4 BERETTA ELENA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

5 BRAGHETTO ANNA SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

6 BUETAS MARIA JOSE' SECONDARIA DI II GRADO MBPM06000E LICEO CARLO PORTA MONZA

7 CEGLIA FRANCESCA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

8 CHELLINI ILARIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

9 CHIRICO CARMELA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

10 DEROSA MARIA SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

11 DOSSI LUCIANA ANTONIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

12 DUFRANE NATHALIE SECONDARIA DI II GRADO MBPM06000E LICEO CARLO PORTA MONZA

13 FAUSCIANA EMILY SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

14 GERUNDINO MARGHERITA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

15 GRAVINO ANTONIO SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

16 GRILLO CINZIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

17 IMBROGNO NUNZIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

18 MANCINI MARIA CRISTINA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

19 MESSANA EMILIO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06300G I.I.S. G. MERONI LISSONE

20 MILANI LAURA ELISABETTA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

21 MIROLLI GIOVANNI SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

22 POZZI CATIA SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

23 RAVASIO MAURO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06300G I.I.S. G. MERONI LISSONE

24 ROMANIN MARINA SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

25 ROSITO ANNA MARIA SECONDARIA DI II GRADO MBTF410002 I.T.I. P.HENSEMBERGER MONZA

26 SANTORO MARIA GRAZIA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINI MONZA

27 SARMIENTO SISALIMA NANCY EULALIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

28 SPINA ANDREA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

29 TAGLIABUE GIANPAOLO SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

30 TORNAGHI MICHELE SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

31 TROMBETTA ANNA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

32 VASINI VALENTINA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

33 BONFANTI NOEMI SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 17/G_BUONE PRATICHE DI METODOLOGIA DIDATTICA

FORMATORE: Prof.ssa Terzoli Nora

INCONTRO ONLINE 06/05/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 AIELLO ANNA DESIRE' INFANZIA MBIC8EX001 IC DON MILANI - VIMERCATE II VIMERCATE

2 ATZA DEBORAH INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

3 BALESTRA YLENIA INFANZIA MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

4 BELLOTTI MARTA INFANZIA MBIC8AH00D IC  KOINE' MONZA

5 BESTETTI VALENTINA MARIA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

6 CICI LAURA PRIMARIA MBIC8AJ009 IC  DON CAMAGNI BRUGHERIO

7 CONFALONIERI SERENA INFANZIA MBIC8BS008 IC LESMO LESMO

8 CORSI MARIA PRIMARIA MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

9 CRAPANZANO FLORIANA PRIMARIA MBIC8BS008 IC LESMO LESMO

10 DE GRAZIA LUCIA PRIMARIA MBIC8AD006 IC ANNA FRANK MONZA

11 GIANI PAOLA PRIMARIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

12 ORSANIGO CHIARA MARIA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

13 PATERA FRANCA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

14 PETRUCCI GIULIANA PRIMARIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

15 REDAELLI LINDA PRIMARIA MBIC8CN00G IC  MANZONI ORNAGO

16 SALA ELISABETTA PRIMARIA MBIC843006 IC  VIA SAURO VERANO BRIANZA

17 SILVA MARZIA INFANZIA MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

18 TAVOLA BARBARA INFANZIA MBIC8EX001 IC DON MILANI - VIMERCATE II VIMERCATE

19 TRANI ELISA SERENA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

20 TRINGALI MARILENA INFANZIA MBIC8DM00A IC  G. MARCONI CONCOREZZO

21 ZANNINI QUIRINI GIOVANNA PRIMARIA MBIC8BQ00L IC VIA MONGINEVRO ARCORE

22 ZOBEL MARIKA INFANZIA MBIC8F5003 IC RITA LEVI MONTALCINI-1909-2012LISSONE
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 18/G_BUONE PRATICHE DI METODOLOGIA DIDATTICA

FORMATORE: Prof.ssa Rizzo Virginia

INCONTRO ONLINE 02/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ACCOMANDO ANTONELLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8DJ005 IC MONTESSORI - RONCO SULBIATE

2 ALBANI TATIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA

3 CAZZANIGA SONIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

4 CIULLA GIROLAMO SECONDARIA DI I GRADO MBIC81200E IC GIOVANNI XXIII VEDANO AL LAMBRO

5 COSTANTINO ROSETTA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

6 DEL GIUDICE FABIANA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

7 DI LEO GIUSEPPE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

8 DURANTI ENRICO SECONDARIA DI I GRADO MBIC8CQ007 IC A. NEGRI CAVENAGO DI BRIANZA

9 FORMENTI GIGLIOLA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83900E IC GIOVANNI XXIII BESANA IN BRIANZA

10 GARZIERA SIMONE SECONDARIA DI I GRADO MBIC82600C IC  S. ANDREA BIASSONO

11 MANGIORE SIMONA SCUOLA SEC. I GRADO MBIC8AC00A IC SAN FRUTTUOSO MONZA

12 NERONI ALICE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AC00A IC SAN FRUTTUOSO MONZA

13 PALLADINO SABINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AM00E IC  FILIPPO DE PISIS BRUGHERIO

14 RIZZO MARIA SAVERIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8AD006 IC ANNA FRANK MONZA

15 SANGALLI ELENA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83900E IC GIOVANNI XXIII BESANA IN BRIANZA

16 SANTAMARIA ALESSIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F4007 IC VIA MARIANI LISSONE

17 SASSI MARZIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F800E IC VIA FOSCOLO MONZA

18 TALLARICO EGIDIA SECONDARIA DI I GRADO MBIC83100X IC ALFREDO SASSI RENATE

19 ZONCA MARIKA DORINA SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F600V IC VIA RAIBERTI MONZA

20 SALVI FABIO DANIELE SECONDARIA DI I GRADO MBIC8F700P IC VIA CORREGGIO MONZA
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FORMAZIONE NEOASSUNTI AS 2019/20

LABORATORIO N. 19/G_BUONE PRATICHE DI METODOLOGIA DIDATTICA

FORMATORE: Prof.ssa Rizzo Virginia

INCONTRO ONLINE 23/04/2020 DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 17.00

N. COGNOME NOME ORDINE GRADO
COD. MECC.

DENOMINAZIONE COMUNE

1 ALVAREZ HERRERA JESUS EDUARDO SECONDARIA DI II GRADO MBIS00600B I.I.S. GANDHI M.K. BESANA IN BRIANZA

2 BELLON ROBERTA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

3 BELLOTTI VERONICA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINI MONZA

4 BERETTA ELENA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

5 BONFANTI NOEMI SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

6 BOVE LUCA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

7 CACCIA CARLA SECONDARIA DI II GRADO MBIS106008 I.I.S. ALBERT EINSTEIN VIMERCATE

8 CALTAGIRONE MARIO SECONDARIA DI II GRADO MBPS240002 LICEO SCIENTIFICO BANFI VIMERCATE

9 COLOSSI DANIELE SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

10 DEROSA MARIA SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

11 GLADILINA IRINA SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

12 GRECO BARBARA SECONDARIA DI II GRADO MBIS053001 I.I.S. EZIO VANONI VIMERCATE

13 IMBROGNO NUNZIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS10400L I.I.S.  ENZO ANSELMO FERRARI MONZA

14 LEONTI DANIELA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

15 MANDOLARO MELANIA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINI MONZA

16 MANNA ROBERTO SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

17 MESSANA EMILIO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06300G I.I.S. G. MERONI LISSONE

18 MIROLLI GIOVANNI SECONDARIA DI II GRADO MBPC02000X LICEO CLASSICO B. ZUCCHI MONZA

19 MOTTA LAURA SECONDARIA DI II GRADO MBRC060002 I.P.C.S. A. OLIVETTI MONZA

20 NOBILI ELENA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

21 PAROZZI CARLA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINI MONZA

22 POZZI CATIA SECONDARIA DI II GRADO MBTD41000Q I.T.C.G. ACHILLE MAPELLI MONZA

23 RADOSTA ANDREA SECONDARIA DI II GRADO MBPM06000E LICEO CARLO PORTA MONZA

24 SANTORO MARIA GRAZIA SECONDARIA DI II GRADO MBSL13000B LICEO ARTISTICO NANNI VALENTINI MONZA

25 SPINA ANDREA SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

26 TONANI SARA SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

27 CHELLINI ILARIA SECONDARIA DI II GRADO MBIS007007 I.I.S. EUROPA UNITA LISSONE

28 GRAVINO ANTONIO SECONDARIA DI II GRADO MBPS05000V LICEO SCIENTIFICO PAOLO FRISI MONZA

29 MONTEFUSCO FRANCESCO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06800P I.I.S. M. BIANCHI MONZA

30 PERABONI BENEDETTA SECONDARIA DI II GRADO MBTF410002 I.T.I. P.HENSEMBERGER MONZA

31 RAVASIO MAURO SECONDARIA DI II GRADO MBIS06300G I.I.S. G. MERONI LISSONE
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